
СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е        
             

от
19.05.20
23 19

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 
Золотовского муниципального образования 
Красноармейского муниципального района 
Саратовской области за 2022 год

В  соответствии  со  статьей  2646 Бюджетного  кодекса  Рос-
сийской Федерации,                Уставом Золотовского муници-
пального образования Красноармейского                     муници-
пального района Саратовской области, руководствуясь реше-
нием  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
01.10.2015 года №28                        «Положения «Об утвержде-
нии положения о бюджетном процессе в Золотовском муници-
пальном  образовании  Красноармейского  муниципального
района  Саратовской  области  »  Совет  Золотовского  муници-
пального образования  РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Золотовского
муниципального              образования за 2022 год по доходам
в сумме 14 629,0 тыс. рублей, по расходам              13 353,9
тыс. рублей и профициту бюджета в сумме 1 275,1 тыс. руб-
лей со следующими показателями:

доходы бюджета Золотовского муниципального образова-
ния за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета
согласно приложению №1 к настоящему решению;

расходы бюджета Золотовского муниципального образова-
ния за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюдже-
та согласно приложению №2 к настоящему решению;

расходы бюджета Золотовского муниципального образова-
ния за  2022 год по разделам и подразделам классификации
расходов  бюджета  согласно  приложению №3 к  настоящему
решению;



источники  финансирования  дефицита  бюджета  Золотов-
ского                                  муниципального образования за
2022 год по кодам классификации источников             финан-
сирования дефицита бюджета согласно приложению №4 к на-
стоящему решению;
      
  2.  Обнародовать настоящее решение, в соответствии с ра-
нее принятым                                порядком. 

Глава Золотовского 
муниципального образования                                               
А.А. Рогов                      
Секретарь Совета                                                                   
А.Н. Бирюков         



                                                                     
Приложение № 1 

                                                                                                  к реше-
нию Совета Золотовского

муниципального образования
                                                                                                           от 
19.05.2023 № 19

Доходы
бюджета Золотовского муниципального образования за

2022 год                                                                      по
кодам классификации доходов бюджета   

 
(тыс. рублей)                                                                                                                                       

Наименование показателя
Код дохода по

бюджетной
классификации

Сумма

1 2 3

Доходы бюджета - всего х
14

629,0

     в том числе:    

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
000.1.00.00000.00.0000.

000 6 182,3

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
000.1.01.00000.00.0000.

000 228,8

Налог на доходы физических лиц
000.1.01.02000.01.0000.

110 228,8

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является
налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисле-
ние и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 
227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

182.1.01.02010.01.0000.
110 226,8

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществле-
ния деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 
Налогового кодекса Российской Федерации

182.1.01.02020.01.0000.
110 1,2

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими ли-
цами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Фе-
дерации

182.1.01.02030.01.0000.
110 0,8

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000.1.03.00000.00.0000.
000 2 235,3

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на террито-
рии Российской Федерации

000.1.03.02000.01.0000.
110 2 235,3



Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распреде-
лению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты

000.1.03.02230.01.0000.
110 1 120,6

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распреде-
лению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными 
бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным фе-
деральным законом о федеральном бюджете в целях формирования до-
рожных фондов субъектов Российской Федерации)

100.1.03.02231.01.0000.
110 1 120,6

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) кар-
бюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюдже-
тами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты

000.1.03.02240.01.0000.
110 6,1

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) кар-
бюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюдже-
тами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчисле-
ний в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фон-
дов субъектов Российской Федерации)

100.1.03.02241.01.0000.
110 6,1

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие рас-
пределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и мест-
ными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормати-
вов отчислений в местные бюджеты

000.1.03.02250.01.0000.
110 1 237,2

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие рас-
пределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и мест-
ными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормати-
вов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным фе-
деральным законом о федеральном бюджете в целях формирования до-
рожных фондов субъектов Российской Федерации)

100.1.03.02251.01.0000.
110 1 237,2

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распре-
делению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты

000.1.03.02260.01.0000.
110 -128,6

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распре-
делению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным фе-
деральным законом о федеральном бюджете в целях формирования до-
рожных фондов субъектов Российской Федерации)

100.1.03.02261.01.0000.
110 -128,6

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
000.1.05.00000.00.0000.

000 63,0

Единый сельскохозяйственный налог
000.1.05.03000.01.0000.

110 63,0

Единый сельскохозяйственный налог
182.1.05.03010.01.0000.

110 63,0

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
000.1.06.00000.00.0000.

000 872,3

Налог на имущество физических лиц 000.1.06.01000.00.0000. 166,0



110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применя-
емым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских 
поселений

182.1.06.01030.10.0000.
110 166,0

Земельный налог
000.1.06.06000.00.0000.

110 706,2

Земельный налог с организаций
000.1.06.06030.00.0000.

110 118,1

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, распо-
ложенным в границах сельских поселений

182.1.06.06033.10.0000.
110 118,1

Земельный налог с физических лиц
000.1.06.06040.00.0000.

110 588,1

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений

182.1.06.06043.10.0000.
110 588,1

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАР-
СТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000.1.11.00000.00.0000.
000 20,8

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в 
возмездное пользование государственного и муниципального имущества 
(за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а так-
же имущества государственных и муниципальных унитарных предприя-
тий, в том числе казенных)

000.1.11.05000.00.0000.
120 20,8

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграниче-
ния государственной собственности на землю, а также средства от прода-
жи права на заключение договоров аренды указанных земельных участ-
ков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учре-
ждений)

000.1.11.05020.00.0000.
120 20,8

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от прода-
жи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в соб-
ственности сельских поселений (за исключением земельных участков му-
ниципальных бюджетных и автономных учреждений)

065.1.11.05025.10.0000.
120 20,8

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
000.1.14.00000.00.0000.

000 2 762,1

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной 
и муниципальной собственности

000.1.14.06000.00.0000.
430 2 762,1

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность 
на которые разграничена (за исключением земельных участков бюджет-
ных и автономных учреждений)

000.1.14.06020.00.0000.
430 2 762,1

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности 
сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений)

065.1.14.06025.10.0000.
430 2 762,1

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
000.2.00.00000.00.0000.

000 8 446,7

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИ-
СТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000.2.02.00000.00.0000.
000 8 446,7

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
000.2.02.10000.00.0000.

150 1 271,1

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов му-
ниципальных районов, городских округов с внутригородским делением

000.2.02.16001.00.0000.
150 1 271,1

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

063.2.02.16001.10.0000.
150 1 271,1

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (меж-
бюджетные субсидии)

000.2.02.20000.00.0000.
150 6 912,0

Прочие субсидии
000.2.02.29999.00.0000.

150 6 912,0

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
063.2.02.29999.10.0000.

150 6 912,0

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
000.2.02.30000.00.0000.

150 263,6



Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений, муниципальных и город-
ских округов

000.2.02.35118.00.0000.
150 263,6

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления поселений, муници-
пальных и городских округов

063.2.02.35118.10.0000.
150 263,6

                                                   

                                                                                 
Приложение № 2 

                                                                                                 к реше-
нию Совета Золотовского

муниципального образования
                                                                                                         от 
19.05.2023 № 19

Расходы бюджета Золотовского муниципального образо-
вания за 2022 год

по ведомственной структуре расходов бюджета

 
(тыс. рублей)

Наименование
Ко
д

Ра
зд
ел

Под-
разд
ел

Целевая
статья

Вид
рас-
хода

Сумма

1 2 3 4 5 6 7

МУ "Администрация Золотовского му-
ниципального образования Красно-
армейского муниципального района 
Саратовской области"

61
1        

13
353,9

Общегосударственные вопросы 611 01       3 408,2

Функционирование высшего должностного
лица субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 611 01 02     527,5
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 611 01 02 21 0 00 00000   527,5
Обеспечение деятельности представи-
тельного органа местного самоуправления 611 01 02 21 1 00 00000   527,5
Расходы на обеспечение деятельности гла-
вы муниципального образования 611 01 02 21 1 00 01100   527,5
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 611 01 02 21 1 00 01100 100 527,5
Функционирование Правительства Рос-
сийской Федерации, высших исполнитель-
ных органов государственной власти субъ-
ектов Российской Федерации, местных ад-
министраций 611 01 04     2 633,8
Выполнение функций органами местного 
самоуправления 611 01 04 21 0 00 00000   1 309,1



Обеспечение деятельности исполнитель-
ных органов местного самоуправления 611 01 04 21 2 00 00000   1 309,1
Обеспечение функций центрального аппа-
рата 611 01 04 21 2 00 02200   1 285,5
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 611 01 04 21 2 00 02200 100 1 179,8
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 01 04 21 2 00 02200 200 98,3
Иные бюджетные ассигнования 611 01 04 21 2 00 02200 800 7,5

Уплата земельного налога, налога на иму-
щество и транспортного налога органами 
местного самоуправления 611 01 04 21 2 00 04100   23,6
Иные бюджетные ассигнования 611 01 04 21 2 00 04100 800 23,6

Муниципальная программа "Развитие 
материально-технической базы адми-
нистрации Золотовского муниципального 
образования на 2020-2022 годы" 611 01 04 78 0 00 00000   1 324,7

Основное мероприятие "Развитие матери-
ально-технической базы администрации 
Золотовского МО" 611 01 04 78 0 01 00000   1 324,7
Реализация основного мероприятия 611 01 04 78 0 01 A0000   1 324,7
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 01 04 78 0 01 A0000 200 1 324,7
Обеспечение деятельности финансовых, 
налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджет-
ного) надзора 611 01 06     185,7
Предоставление межбюджетных транс-
фертов 611 01 06 26 0 00 00000   185,7
Предоставление межбюджетных транс-
фертов бюджету муниципального района 611 01 06 26 2 00 00000   185,7
Межбюджетные трансферты бюджету му-
ниципального района, передаваемые из 
бюджетов поселений на осуществление 
переданных полномочий по решению 
вопросов местного значения поселений в 
соответствии с заключенными соглашени-
ями 611 01 06 26 2 00 05400   185,7
Межбюджетные трансферты 611 01 06 26 2 00 05400 500 185,7
Другие общегосударственные вопросы 611 01 13     61,2
Расходы по исполнению отдельных обяза-
тельств 611 01 13 24 0 00 00000   36,3
Выполнение прочих обязательств 611 01 13 24 2 00 00000   4,6
Взносы в Ассоциацию муниципальных 
образований Саратовской области 611 01 13 24 2 00 02400   4,6
Иные бюджетные ассигнования 611 01 13 24 2 00 02400 800 4,6
Исполнение судебных решений, не связан-
ных с погашением кредиторской задол-
женности 611 01 13 24 3 00 00000   31,7
Расходы по исполнительным листам 611 01 13 24 3 00 08200   31,7
Иные бюджетные ассигнования 611 01 13 24 3 00 08200 800 31,7
Предоставление межбюджетных транс-
фертов 611 01 13 26 0 00 00000   24,9
Предоставление межбюджетных транс-
фертов бюджету муниципального района 611 01 13 26 2 00 00000   24,9
Межбюджетные трансферты бюджету му-
ниципального района, передаваемые из 
бюджетов поселений на осуществление 
переданных полномочий по решению 
вопросов местного значения поселений в 
соответствии с заключенными соглашени-
ями 611 01 13 26 2 00 05400   24,9
Межбюджетные трансферты 611 01 13 26 2 00 05400 500 24,9
Национальная оборона 611 02       263,6
Мобилизационная и вневойсковая 611 02 03     263,6



подготовка
Расходы за счёт межбюджетных трансфер-
тов 611 02 03 28 0 00 00000   263,6

Осуществление органами местного само-
управления переданных государственных 
полномочий за счёт субвенций федераль-
ного бюджета 611 02 03 28 1 00 00000   263,6
Осуществление первичного воинского уче-
та органами местного самоуправления по-
селений, муниципальных и городских 
округов 611 02 03 28 1 00 51180   263,6
Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными 
внебюджетными фондами 611 02 03 28 1 00 51180 100 260,3
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 02 03 28 1 00 51180 200 3,3
Национальная экономика 611 04       8 764,2
Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 611 04 09     8 737,2
Муниципальная программа «Ремонт и  со-
держание  автомобильных дорог общего 
пользования в границах населенных пунк-
тов Золотовского муниципального образо-
вания Красноармейского муниципального 
района Саратовской области на 2022-2024 
годы» 611 04 09 71 0 00 00000   8 737,2
Основное мероприятие "Ремонт автомо-
бильных дорог общего пользования в гра-
ницах населенных пунктов Золотовского 
МО" 611 04 09 71 0 01 00000   7 727,9
Реализация основного мероприятия 611 04 09 71 0 01 A0000   815,9
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 04 09 71 0 01 A0000 200 815,9
Осуществление дорожной деятельности в 
отношении автомобильных дорог общего 
пользования местного значения в грани-
цах населенных пунктов сельских поселе-
ний за счет средств областного дорожного
фонда 611 04 09 71 0 01 D7610   6 912,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 04 09 71 0 01 D7610 200 6 912,0
Основное мероприятие "Содержание 
автомобильных дорог общего пользования
в границах населенных пунктов Золотов-
ского МО" 611 04 09 71 0 02 00000   1 009,3
Реализация основного мероприятия 611 04 09 71 0 02 A0000   1 009,3
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 04 09 71 0 02 A0000 200 1 009,3
Другие вопросы в области национальной 
экономики 611 04 12     27,0
Муниципальная программа 
"Совершенствование системы управления 
муниципальным имуществом и земель-
ными ресурсами Золотовского муници-
пального образования Красноармейского 
муниципального района Саратовской 
области на 2022-2024 годы"" 611 04 12 79 0 00 00000   27,0

Основное мероприятие «Оформление и 
регистрация прав собственности Золотов-
ского муниципального образования на 
земельные участки» 611 04 12 79 0 02 00000   27,0
Реализация основного мероприятия 611 04 12 79 0 02 A0000   27,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 04 12 79 0 02 A0000 200 27,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 611 05       887,3
Благоустройство 611 05 03     887,3



Муниципальная программа "Комплексное 
благоустройство территории Золотовского
муниципального образования Красно-
армейского муниципального района Сара-
товской области на 2019-2022 годы" 611 05 03 72 0 00 00000   887,3
Основное мероприятие "Уличное освеще-
ние" 611 05 03 72 0 01 00000   83,9
Реализация основного мероприятия 611 05 03 72 0 01 A0000   83,9
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 05 03 72 0 01 A0000 200 83,9
Основное мероприятие "Озеленение" 611 05 03 72 0 02 00000   250,6
Реализация основного мероприятия 611 05 03 72 0 02 A0000   250,6
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 05 03 72 0 02 A0000 200 250,6
Основное мероприятие "Прочие мероприя-
тия по благоустройству" 611 05 03 72 0 04 00000   552,8
Реализация основного мероприятия 611 05 03 72 0 04 A0000   552,8
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 05 03 72 0 04 A0000 200 552,8
Образование 611 07       3,0
Профессиональная подготовка, пере-
подготовка и повышение квалификации 611 07 05     3,0

Муниципальная программа "Развитие му-
ниципальной службы в администрации Зо-
лотовского муниципального образования 
Красноармейского муниципального района
Саратовской области на 2020-2022 годы" 611 07 05 81 0 00 00000   3,0

Основное мероприятие "Обучение, пере-
подготовка, повышение квалификации му-
ниципальных служащих" 611 07 05 81 0 01 00000   3,0
Реализация основного мероприятия 611 07 05 81 0 01 A0000   3,0
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 07 05 81 0 01 A0000 200 3,0
КУЛЬТУРА , КИНЕМАТОГРАФИЯ 611 08       13,6
Культура 611 08 01     13,6
Муниципальная программа "Развитие 
культуры на территории Золотовского му-
ниципального образования Красноармей-
ского муниципального района Саратовской
области на 2022-2024 годы" 611 08 01 74 0 00 00000   13,6
Основное мероприятие "Организация и 
проведения культурно-массовых меропри-
ятий" 611 08 01 74 0 01 00000   13,6
Реализация основного мероприятия 611 08 01 74 0 01 A0000   13,6
Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 611 08 01 74 0 01 A0000 200 13,6
Социальная политика 611 10       14,0
Пенсионное обеспечение 611 10 01     14,0
Муниципальной программы «Социальная 
поддержка граждан Золотовского муници-
пального образования Красноармейского 
муниципального района Саратовской 
области на среднесрочную перспективу 
(2022-2024) годы» 611 10 01 73 0 00 00000   14,0
Основное мероприятие "Доплата к тру-
довой пенсии" 611 10 01 73 0 01 00000   14,0
Доплата к трудовой пенсии лицам заме-
щавшим выборные муниципальные долж-
ности 611 10 01 73 0 01 22600   14,0
Социальное обеспечение и иные выплаты 
населению 611 10 01 73 0 01 22600 300 14,0

Всего расходов
13

353,9



Приложение № 3 
                                                                                              к решению

Совета Золотовского
муниципального образования

                                                                                                           от 
19.05.2023 № 19
Расходы бюджета Золотовского муниципального образо-

вания за 2022 год 
по разделам и подразделам, классификации расходов

бюджета

 
(тыс. рублей)

Наименование
Разд

ел
Под-

раздел Сумма

1 2 3 4

Общегосударственные вопросы 01  
3

408,2

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федера-
ции и муниципального образования 01 02 527,5

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнитель-
ных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 01 04

2633,
8



Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 01 06 185,7
Другие общегосударственные вопросы 01 13 61,2
Национальная оборона 02   263,6

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 263,6

Национальная экономика 04  
8

764,2

Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 04 09

8737,
2

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 27,0
Жилищно-коммунальное хозяйство 05   887,3

Благоустройство 05 03 887,3
Образование 07   3,0

Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации 07 05 3,0
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08   13,6

Культура 08 01 13,6
Социальная политика 10   14,0
Пенсионное обеспечение 10 01 14,0

Итого расходов
13

353,9

Приложение №4
                                                                                                  к реше-

нию Совета Золотовского
муниципального образования

                                                                                                         от 
19.05.2023 № 19

Источники финансирования дефицита 
бюджета Золотовского муниципального образования за

2022 год  
по кодам классификации источников финансирования

дефицита бюджета



 
(тыс. рублей)

Наименование показателя

Код источника финансиро-
вания дефицита бюджета
по бюджетной классифи-

кации

Сумма

1 2 3

Источники финансирования дефи-
цита бюджета - всего х -1 275,1

Изменение остатков средств
000.01.05.00.00.00.0000.00

0 -1 275,1
 - увеличение остатков средств, 
всего

000.01.05.00.00.00.0000.50
0 -14 649,2

Увеличение прочих остатков 
средств бюджетов

000.01.05.02.00.00.0000.50
0 -14 649,2

Увеличение прочих остатков денеж-
ных средств бюджетов 000.01.05.02.01.00.0000.510 -14 649,2
Увеличение прочих остатков денеж-
ных средств бюджетов сельских посе-
лений 000.01.05.02.01.10.0000.510 -14 649,2
 - уменьшение остатков средств, 
всего

000.01.05.00.00.00.0000.60
0 13 374,1

Уменьшение прочих остатков 
средств бюджетов

000.01.05.02.00.00.0000.60
0 13 374,1

Уменьшение прочих остатков денеж-
ных средств бюджетов 000.01.05.02.01.00.0000.610 13 374,1
Уменьшение прочих остатков денеж-
ных средств бюджетов сельских посе-
лений 000.01.05.02.01.10.0000.610 13 374,1


